10/11/2023, 17:20 Indicação 3251/2023 proc. 5491/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88885 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5491/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PODA DE ÁRVORES EM TORNO
DAS FIAÇÕES, DE TODA
EXTENSÃO, NA RUA OTTO
REYMARUS , SITUADA NO
BAIRRO LOPES TROVÃO .

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de poda de
árvores em torno das fiações, de toda extensão ,na Rua Otto Reymarus ,situada no Bairro
Lopes Trovão.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pôs a fiação está coberta por matos podendo
ocasionar curtos.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2023

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 10/11/2023 - 09:30:40
Processo: 5491/2023 às 10/11/2023 - 12:30:41

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000132515491

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000132515491
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000132515491